
UCHWAŁA NR X/67/2011 
Rady Gminy Chojnów 
z dnia 22 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu działalności Rady Społecznej Gminnego 

Zespołu Zakładów Opieki Podstawowej w Chojnowie 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.46 pkt 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.89) - 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Zatwierdza się regulamin działalności Rady Społecznej Gminnego Zespołu Zakładów 
Opieki Podstawowej w Chojnowie - o treści jak w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
 

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr XVI/85/99 Rady Gminy Chojnów z dnia 24 sierpnia 1999 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu pracy Rady Społecznej Gminnego Zespołu 
Zakładów Opieki Podstawowej w Chojnowie. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


